
Liaisons directes 
avec les gares

PLANS / HORAIRES DES LIGNES

Hiver 2025-2026 
HABITANTS DES VILLAGES, VACANCIERS... 
19 lignes pour vous déplacer 
en toute sérénité !

Nouveau ! 
L’application 

propose désormais 
les trajets avec Les 
Navettes du Giffre 
pour se rendre d’un lieu 
à un autre, et ainsi 
trouver le chemin 
le plus rapide et/ou 
le moins cher.



Lignes « Praz de Lys / Sommand ».................................P.12
Ligne INTER-PLATEAUX........................................................P.13 
PRAZ DE LYS -> TANINGES -> MIEUSSY -> SOMMAND

Navette Plateau de Sommand...............................................P.14
Navette Plateau du Praz de Lys.....................................P.14-15

Lignes inter-villages / Gares TGV - Aéroport

Ligne JAUNE.................................................................P.17-18-19
SAMOËNS OUEST -> VERCLAND / GRAND MASSIF EXPRESS

Ligne  BLEUE........................................................................P.20-21
SAMOËNS EST -> VERCLAND / GRAND MASSIF EXPRESS

Ligne TURQUOISE.............................................................P.22-23
SAMOËNS « LES VALLONS » -> GRAND MASSIF EXPRESS 

Ligne TURQUOISE............................................................P.24-25
SAMOËNS « LES MOULINS » -> GRAND MASSIF EXPRESS

Ligne FER-A-CHEVAL / Ligne Y94.........................................P.26
GRAND MASSIF EXPRESS -> SAMOËNS OFFICE DE TOURISME 
-> CIRQUE DU FER-A-CHEVAL

Ligne JOUX PLANE..................................................................P.27
SAMOËNS OFFICE DE TOURISME -> COL DE JOUX PLANE 

Ligne ROSE.................................................................................P.28
VERCHAIX / MORILLON -> VERCLAND

Ligne ORANGE...............................................................................P.29
CHÂTILLON-SUR-CLUSES / LA RIVIERE-ENVERSE / MORILLON  
-> VERCLAND
Ligne BLANCHE..........................................................................P.30
SAMOËNS OFFICE DE TOURISME / VERCHAIX / MORILLON  
-> GRAND MASSIF EXPRESS

Ligne ROUGE..............................................................................P.31
SIXT-FER-À-CHEVAL / SALVAGNY -> GRAND MASSIF EXPRESS

Ligne VERTE..............................................................................P.32
SIXT-FER-À-CHEVAL PISTE DES CASCADES -> GRAND MASSIF EXPRESS

Lignes « Les Navettes du Giffre »......................................P.16

Ligne Y94...................................................................................P.5-6
CLUSES -> TANINGES -> MORILLON -> SAMOENS -> SIXT-FER-À-CHEVAL

Ligne Y02...................................................................................P.7-8 
ANNEMASSE -> TANINGES -> MORILLON -> SAMOENS -> SIXT-FER-À-CHEVAL

Ligne Y93......................................................................................P.9
CLUSES -> TANINGES -> PRAZ DE LYS

Ligne Y92.....................................................................................P.10
CLUSES -> TANINGES -> MORZINE / AVORIAZ

Ligne 274....................................................................................P.11
SAMOENS - MORILLON (liaison avec ligne Y02) -> TANINGES  
-> GENÈVE / AÉROPORT

Carte du réseau hivernal 
des Navettes du Giffre............................................................P.4
« Pour se déplacer facilement entre les villages... 
pour faire ses courses, aller voir de la famille 
ou des amis, rejoindre les stations et les pistes 
de ski alpin ou nordique... »

Sommaire
Dans les Montagnes du Giffre, les élus de la Communauté de Com-
munes sont conscients de l’enjeu majeur que constituent les besoins 
en déplacements, pas uniquement pour les loisirs mais aussi pour 
aller étudier, travailler ou faire ses courses.

C'est pourquoi nous travaillons main dans la main avec la Région 
Auvergne-Rhône-Alpes pour apporter des réponses adaptées aux 
usages de chacun, habitants et vacanciers - ces derniers étant 
toujours plus nombreux à utiliser les transports en commun et 
souhaiter des vacances sans voiture !

Concernant le service hivernal de navettes saisonnières, pour lequel 
la Communauté de Communes a repris le contrat d’exploitation en 
2021, nous avons entrepris progressivement de moderniser et amé-
liorer les infrastructures, les équipements et la qualité globale du 
service, en lien avec les partenaires institutionnels et touristiques.

•	 Des horaires repensés et ajustés pour garantir un service plus 
efficace, avec un cadencement renforcé sur les lignes les plus 
fréquentées, ainsi qu’une desserte tout au long de la journée, y 
compris pendant les périodes creuses.

•	 Un réseau global de 15 lignes pour faciliter vos déplacements 
dans la vallée du Giffre. Cela vous permettra notamment de 
rejoindre facilement les deux domaines skiables, l’Espace des 
Lys et le Grand Massif, ainsi que les trois domaines nordiques 
de Joux Plane, du Cirque du Fer-à-Cheval et de Praz-de-Lys 
Sommand, tout en assurant une liaison régulière avec la gare 
TER/TGV de Cluses.

•	 Une optimisation des correspondances, notamment pour aug-
menter l’offre de desserte depuis la gare de Cluses, et optimiser 
les correspondances avec les TGV neige et les TER. Notre vallée 
est désormais directement accessible en train direct depuis 
Paris, les Hauts-de-France et le Grand Ouest !

L’engagement de la collectivité ne s’arrête pas là. Nos actions en 
matière de mobilité concernent également des services tels que le 
transport scolaire, le covoiturage via le dispositif « Je covoit’ », l’amé-
nagement de la voie verte « Au Fil du Giffre », ou encore les le service 
estival des Navettes du Giffre et le dispositif innovant « Rando’ Bus ».

Stéphane Bouvet
Président  

de la Communauté de Communes  
des Montagnes du Giffre

Habitants des villages, vacanciers...

Cet hiver, oubliez votre voiture ,
empruntez les Navettes du Giffre !

Bonne saison d’hiver à tous !
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Grand Massif Express Départ 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35
Office de Tourisme 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38
Avenue des Loisirs (descente) 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40
Le Berouze 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42
Place des 7 Monts 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43
Avenue des Loisirs (montée) 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45
Bois aux Dames 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47
Le Petit Saïx 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
Vercland Arrivée 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55
Vercland Départ 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:10 13:25 13:40 13:55
Le Petit Saïx 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:13 13:28 13:43 13:58
Grand Massif Express Arrivée 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:16 13:31 13:46 14:01
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Grand Massif Express Départ 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
Office de Tourisme 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08
Avenue des Loisirs (descente) 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
Le Berouze 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12
Place des 7 Monts 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
Avenue des Loisirs (montée) 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
Bois aux Dames 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17
Le Petit Saïx 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 | | 17:22 17:37 17:52 | |
Vercland Arrivée 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 | | 17:25 17:40 17:55 | |
Vercland Départ 14:28 14:40 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 | | 17:28 17:43 17:58 | |
Le Petit Saïx 14:31 14:43 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 | | 17:31 17:46 18:01 | |
Grand Massif Express Arrivée 14:34 14:46 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:18 17:33 17:34 17:49 18:04 18:03 18:18

A partir du 25 janvier21 déc > 24 jan

Ligne jaune Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation NOËL / BASSE SAISON |

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

DU 20 DÉC. AU 6 FÉV.
& DU 7 AU 20 MARS

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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BOIS AUX 
DAMES

AVENUE
DES LOISIRS

LE BEROUZE

PLACE DES 
7 MONTS

PETIT 
SAIXGRAND 

MASSIF 
EXPRESS TELECABINE 

DE VERCLAND

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

LE BON PLAN,
c’est Vercland !

Débit =
3 000 pers/h

Accès Samoëns 
1600

en 7 minutes

SAMOËNS 1600

Temps de
montée
13 minutes

Temps de 
montée

7 minutes PETIT 
SAIX

OFFICE DE
TOURISME

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme

20 déc > 23 jan A partir du 24 janvier



Ligne jaune Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

21 mars > fermeture dom. skiables
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BOIS AUX 
DAMES

AVENUE
DES LOISIRS

LE BEROUZE

PLACE DES 
7 MONTS

PETIT 
SAIXGRAND 

MASSIF 
EXPRESS TELECABINE 

DE VERCLAND

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

LE BON PLAN,
c’est Vercland !

Débit =
3 000 pers/h

Accès Samoëns 
1600

en 7 minutes

SAMOËNS 1600

Temps de
montée
13 minutes

Temps de 
montée

7 minutes PETIT 
SAIX

OFFICE DE
TOURISME

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme



Ligne bleue Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !
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S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

20 décembre 2025 > 21 mars 2026

CINEMA
(montée)

LES BEULES

PONT DE
CLEVIEUX

PETIT 
SAIXGRAND 

MASSIF 
EXPRESS TELECABINE 

DE VERCLAND

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

LE BON PLAN,
c’est Vercland !

Débit =
3 000 pers/h

Accès Samoëns 
1600

en 7 minutes

SAMOËNS 1600

Temps de
montée
13 minutes

Temps de 
montée

7 minutes PETIT 
SAIX

CINEMA
(descente)
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sauf 
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jours
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Tous les 
jours

Grand Massif Express Départ 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:50 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
Cinéma (descente) 11:52 12:07 12:22
Les Beules 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:55 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25
Pont de Clév ieux 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:57 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27
Cinéma (montée) 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:59 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29
Le Petit Saïx 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 11:06 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36
Vercland Arrivée 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 11:09 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39
Vercland Départ 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 11:09 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43
Le Petit Saïx 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 11:12 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46
Grand Massif Express Arrivée 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:15 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
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Tous les 
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Tous les 
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Tous les 
jours
sauf 
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Tous les 
jours

Tous les 
jours
sauf 

samedi

Grand Massif Express Départ 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 14:05 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35
Cinéma (descente) 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 14:07 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
Les Beules 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 14:10 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40
Pont de Clév ieux 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 14:12 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42
Cinéma 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 14:14 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44
Le Petit Saïx 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:21 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51
Vercland Arrivée 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
Vercland Départ 12:58 13:09 13:24 13:39 13:54 14:28 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
Le Petit Saïx 13:01 13:12 13:27 13:42 13:57 14:31 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01
Grand Massif Express Arrivée 13:04 13:15 13:30 13:45 14:00 14:34 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04

Ap
rè
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m

idi
Ma
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Tous les 
jours

Tous les 
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sauf 
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Tous les 
jours
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jours
sauf 
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Tous les 
jours

Tous les 
jours
sauf 

samedi

Grand Massif Express Départ 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:00
Cinéma (descente) 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:02
Les Beules 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:05
Pont de Clév ieux 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:07
Cinéma 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:09
Le Petit Saïx 17:06 17:21 17:36 17:51 | |
Vercland Arrivée 17:09 17:24 17:39 17:54 | |
Vercland Départ 17:13 17:28 17:43 17:54 | |
Le Petit Saïx 17:16 17:31 17:46 17:57 | |
Grand Massif Express Arrivée 17:19 17:34 17:49 18:00 18:01 18:11

A partir
du 25 janvier

Du 21 décembre 
au 24 Janvier

Tous les 
jours

Samedi 
uniquement

Tous les 
jours
sauf 

samedi

Samedi 
uniquement

Grand Massif Express Départ 16:50 16:50 17:05 17:20
Cinéma (descente) 16:52 16:52 17:07 17:22
Les Beules 16:55 16:55 17:10 17:25
Pont de Clév ieux 16:57 16:57 17:12 17:27
Cinéma 16:59 16:59 17:14 17:29
Le Petit Saïx | 17:06 | |
Vercland Arrivée | 17:09 | |
Vercland Départ | 17:13 | |
Le Petit Saïx | 17:16 | |
Grand Massif Express Arrivée 17:01 17:19 17:16 17:31

A partir 
du 24 janvier

Du 20 décembre 
au 23 janvier



Ligne bleue Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

21 mars > fermeture dom. skiables
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CINEMA
(montée)

LES BEULES

PONT DE
CLEVIEUX

PETIT 
SAIXGRAND 

MASSIF 
EXPRESS TELECABINE 

DE VERCLAND

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

LE BON PLAN,
c’est Vercland !

Débit =
3 000 pers/h

Accès Samoëns 
1600

en 7 minutes

SAMOËNS 1600

Temps de
montée
13 minutes

Temps de 
montée

7 minutes PETIT 
SAIX

CINEMA
(descente)

Ma
tin

Ap
rè

s-
m

idi



SAMOËNS Grand Massif Express 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

SAMOËNS Office de Tourisme 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

SAMOËNS Avenue des Loisirs 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

SAMOËNS Le Berouze 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

SAMOËNS Place des 7 Monts 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

SAMOËNS Grand Massif Express 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

MORILLON Télécabine 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

MORILLON CCAS (DESCENTE) 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

VERCHAIX Gare 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

MORILLON CCAS (MONTÉE) 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

MORILLON Télécabine 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

SAMOËNS Grand Massif Express 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Ligne blanche Circule même en cas 
de fermeture

des Domaines skiables
Travels even if ski areas 

are closed

Période 
de circulation 20 décembre > fermeture dom. skiables

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

SAMOËNS Grand Massif Express 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

SAMOËNS Office de Tourisme 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

SAMOËNS Avenue des Loisirs 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

SAMOËNS Le Berouze 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

SAMOËNS Place des 7 Monts 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

SAMOËNS Grand Massif Express 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

MORILLON Télécabine 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

MORILLON CCAS (DESCENTE) 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

VERCHAIX Gare 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

MORILLON CCAS (MONTÉE) 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

MORILLON Télécabine 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

SAMOËNS Grand Massif Express 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Ap
rè

s-
m

idi
Ma

tin

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

OFFICE DE 
TOURISME

AVENUE 
DES LOISIRS

LE BEROUZEPLACE DES 
7 MONTS

MORILLON 
TELECABINE

VERCHAIX
GARE

MORILLON
CCAS

MORILLON 
TELECABINE

SAMOËNS 1600

LES ESSERTS

Boucle 
Samoëns

Boucle
Verchaix / Morillon

ARRÊT 
situé derrière 
l’Office de 
Tourisme

A partir 
du 24 janvier

Navette  
toutes les 

30 minutes
Every 30 minutes

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme



Ligne Joux Plane Circulation sous réserve 
d’ouverture de la route

 par les autorités
Depending of the opening of 
the road by public autorities

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

SOUS
LE CRET

PLAMPRAZ
COL DE
JOUX PLANE

CLOS 
PARCHET

OFFICE 
DE TOURISME

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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9 mars > dimanche 22 mars 2026

Sur la ligne « Joux Plane », la réglementation 
impose que les voyageurs soient assis lors du trajet.
Les navettes ayant une capacité limitée à 41 places assises, 
la montée pourra vous être refusée en cas de forte affluence.  
Merci d’anticiper votre départ ! 

CIRCULE TOUS LES JOURS DU LUNDI 9 MARS AU DIMANCHE 22 MARS 2026 
indépendamment de l'ouverture du domaine nordique du Fer-à-Cheval

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme

Aller

Retour

SAMOËNS - Office de Tourisme 09:00 10:15 11:30 13:45 15:00 16:15
SAMOËNS - Sur le Cret 09:05 10:20 11:35 13:50 15:05 16:20
SAMOËNS - Plampraz 09:06 10:21 11:36 13:51 15:06 16:21
SAMOËNS - Clos Parchet 09:11 10:26 11:41 13:56 15:11 16:26
SAMOËNS - Col de Joux Plane 09:35 10:50 12:05 14:20 15:35 16:50

SAMOËNS - Col de Joux Plane 09:36 10:51 12:06 14:21 15:36 16:51
SAMOËNS - Clos Parchet 09:46 11:01 12:16 14:31 15:46 17:01
SAMOËNS - Plampraz 10:05 11:20 12:35 14:50 16:05 17:20
SAMOËNS - Sur le Cret 10:06 11:21 12:36 14:51 16:06 17:21
SAMOËNS - Office de Tourisme 10:10 11:25 12:40 14:55 16:10 17:25

INFOS sur
valleeduhautgiffre.fr

Sous

Sous

09:56 11:11 12:26 14:41 15:56 17:01
10:01 11:16 12:31 14:46 16:01 17:16
10:02 11:17 12:32 14:47 16:02 17:17

ARRÊT situé derrière l’Office de Tourisme

ARRÊT situé derrière l’Office de Tourisme



LE PERRET
OFFICE DE
TOURISME

MAISON DE
LA MONTAGNE

GRAND MASSIF 
EXPRESS

CIRQUE 
DU FER A CHEVAL

SAMOËNS 1600

GARE 
ROUTIERE

LE MOLLIET

LES CHOUCAS

NAMBRIDE

SIXT-FER-A-CHEVALSAMOËNS

SECTEURS 
VALLON
(4 arrêts)

BALME 
DESSUS

Ligne Fer-à-Cheval
Période 
de circulation 20 décembre 2025 > 19 avril 2026

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Vers 
Cluses

Gare 
routière

ITINÉRAIRE EXPLOITÉ PAR LA LIGNE « INTER-VILLAGES » Y94 |

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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La ligne 
« inter-villages » Y94 

est un service de transport 
payant (1,60 euros le trajet)

En cas de montée entre les arrêts 
Samoëns Grand Massif Express 

et Cirque du Fer à Cheval, 
le service est OFFERT (gratuit).

ARRÊT 
situé derrière 
l’Office de 
Tourisme

Al
ler

Re
to

ur

INFOS sur
valleeduhautgiffre.fr

Tous les
jours

Lundi 
au vendredi

Tous les
jours

Tous les
jours

SAMOËNS Grand Massif Express 09:15 10:40 13:05 14:40
SAMOËNS Gare Routière 09:17 10:42 13:07 14:42
SAMOËNS Les Vallons d'en bas 09:19 10:44 13:09 14:44
SAMOËNS Fontaine de Vallon 09:21 10:46 13:11 14:46
SAMOËNS Les Vallons d'en haut 09:22 10:47 13:12 14:47
SAMOËNS Le Sougey 09:23 10:48 13:13 14:48
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 09:24 10:49 13:14 14:49
SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 09:25 10:50 13:15 14:50
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 09:30 10:55 13:20 14:55
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 09:35 11:00 13:25 15:00
SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 09:39 11:04 13:29 15:04
SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 09:41 11:06 13:31 15:06
SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 09:45 11:10 13:35 15:10

Lundi au
Vendredi

Sam. + Dim. 
+ jours fériés

Tous les
jours

Tous les
jours

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 10:55 11:15 13:40 15:45
SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 10:59 11:18 13:44 15:49
SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 11:01 11:22 13:46 15:51
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 11:05 11:25 13:50 15:55
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 11:10 11:30 13:55 16:00
SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 11:13 11:33 13:58 16:03
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 11:14 11:34 13:59 16:04
SAMOËNS Le Sougey 11:15 11:35 14:00 16:05
SAMOËNS Les Vallons d'en haut 11:16 11:36 14:01 16:06
SAMOËNS Fontaine de Vallon 11:17 11:37 14:02 16:07
SAMOËNS Les Vallons d'en bas 11:19 11:39 14:04 16:09
SAMOËNS Gare Routière 11:21 11:41 14:06 16:11
SAMOËNS Grand Massif Express 11:23 11:43 14:08 16:13

Uniquement 
vacances 
scolaires



Grand Massif Express départ 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50
Cinéma 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52
Clos Moccans Bas 08:35 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53
Clos Moccans Haut 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56
Ancienne Fruitière 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58
Le Pertuet 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59
Cinéma 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01
Grand Massif Express arrivée 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03

Grand Massif Express départ 08:30 09:00 10:00 11:30 12:15 13:15 14:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Cinéma 11:32 12:17 13:17 14:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Clos Moccans Bas 08:35 09:05 10:05 11:35 12:20 13:20 14:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Clos Moccans Haut 08:36 09:06 10:06 11:36 12:21 13:21 14:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Ancienne Fruitière 08:38 09:08 10:08 11:38 12:23 13:23 14:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Le Pertuet 08:39 09:09 10:09 11:39 12:24 13:24 14:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Cinéma 08:41 09:11 10:11 11:41 12:26 13:26 14:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Grand Massif Express arrivée 08:43 09:13 10:13 11:43 12:28 13:28 14:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Ligne turquoise Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areasSECTEUR « LES MOULINS »

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

CLOS
MOCCAND HAUT

CLOS 
MOCCAND BAS

ANCIENNE
FRUITIERE

GRAND 
MASSIF 

EXPRESS

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

SAMOENS 1600

LE PERTUET

CINEMA
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Du dimanche au vendredi

Le samedi HORAIRES RÉDUITS

Hors vacances scolaires | DU 4 JAN. AU 6 FÉV.
& DU 8 AU 20 MAR.

A partir 
du 24 

janvier

A partir 
du 24 janvier



Grand Massif Express départ 08:10 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05
Cinéma 08:12 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07
Vallon d'en Haut 08:17 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12
Fontaine des Vallons 08:19 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14
Chapelle des Vallons 08:21 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16
Vallon d'en Bas 08:22 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17
Cinéma 08:26 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21
Grand Massif Express arrivée 08:30 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25

Grand Massif Express départ 08:15 08:45 09:45 11:15 12:00 13:00 14:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Cinéma 11:17 12:02 13:02 14:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Vallon d'en Haut 08:22 08:52 09:52 11:22 12:07 13:07 14:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Fontaine des Vallons 08:24 08:54 09:54 11:24 12:09 13:09 14:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Chapelle des Vallons 08:24 08:54 09:54 11:24 12:09 13:09 14:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Vallon d'en Bas 08:25 08:55 09:55 11:25 12:10 13:10 14:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Cinéma 08:27 08:57 09:57 11:27 12:12 13:12 14:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Grand Massif Express arrivée 08:29 08:59 09:59 11:29 12:14 13:14 14:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59

Ligne turquoise Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areasSECTEUR « VALLONS »

Période 
de circulation Hors vacances scolaires |

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

DU 4 JAN. AU 6 FÉV.
& DU 8 AU 20 MAR.

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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Du dimanche au vendredi

Le samedi HORAIRES RÉDUITS

A partir 
du 24 janvier

A partir 
du 24 

janvier

FONTAINE 
DES VALLONS

VALLON
D’EN HAUT

CHAPELLE
DE VALLONGRAND 

MASSIF 
EXPRESS

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

SAMOËNS 1600

VALLON
D’EN BAS

CINEMA



Ligne rouge

MAISON DE 
LA MONTGNE

SALVAGNY
CHAPELLE

SAVALGNY 
CAISSE

LE PERRET
CAP

FRANCE

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

SAMOENS 1600

CINEMA

SIXT FER A CHEVAL

LES VAGNYS

SIXT-FER-A-CHEVAL SAMOËNS

Circule même en cas 
de fermeture

des Domaines skiables
Travels even if ski areas 

are closed

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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20 décembre 2025 > 20 mars 2026
Al

ler
Re

to
ur

SAMOËNS Grand Massif Express 08:07 08:43 09:28 10:13 12:13 13:13 15:45 16:21 17:00 17:45
SAMOËNS Cinéma 08:09 08:45 09:30 10:15 12:15 13:15 15:47 16:23 17:02 17:47
SAMOËNS Le Perret 08:14 08:50 09:35 10:20 12:20 13:20 15:52 16:28 17:07 17:52
SIXT-FER-À-CHEVAL Maison de la Montagne 08:17 08:53 09:38 10:23 12:23 13:23 15:55 16:31 17:10 17:55
SIXT-FER-À-CHEVAL Gare Routière 08:18 08:54 09:39 10:24 12:24 13:24 15:56 16:32 17:11 17:56
SIXT-FER-À-CHEVAL Les Vagnys 08:21 08:57 09:42 10:27 12:27 13:27 15:59 16:35 17:14 17:59
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Caisse 08:22 08:58 09:43 10:28 12:28 13:28 16:00 16:36 17:15 18:00
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Chapelle 08:23 08:59 09:44 10:29 12:29 13:29 16:01 16:37 17:16 18:01
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Cap France 08:26 09:02 09:47 10:32 12:32 13:32 16:04 16:40 17:19 18:04

SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Cap France 08:26 09:02 09:47 10:32 12:32 13:32 16:04 16:40 17:19 18:04
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Chapelle 08:28 09:04 09:49 10:34 12:34 13:34 16:06 16:42 17:21 18:06
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Caisse 08:29 09:05 09:50 10:35 12:35 13:35 16:07 16:43 17:22 18:07
SIXT-FER-À-CHEVAL Les Vagnys 08:30 09:06 09:51 10:36 12:36 13:36 16:08 16:44 17:23 18:08
SIXT-FER-À-CHEVAL Gare Routière 08:32 09:08 09:53 10:38 12:38 13:38 16:10 16:46 17:25 18:10
SIXT-FER-À-CHEVAL Maison de la Montagne 08:34 09:10 09:55 10:40 12:40 13:40 16:12 16:48 17:27 18:11
SAMOËNS Le Perret 08:37 09:13 09:58 10:43 12:43 13:43 16:15 16:51 17:30 18:15
SAMOËNS Cinéma 08:42 09:18 10:03 10:48 12:48 13:48 16:20 16:56 17:35 18:20
SAMOËNS Grand Massif Express 08:43 09:19 10:04 10:49 12:49 13:49 16:21 16:57 17:36 18:21

A partir 
du 24 janvier

LES 
VAGNYS

GARE 
ROUTIERE



BOIS 
CHAMPELLE

VERNEY 
D’EN HAUTPERRIERE

OURSONS
HAUT

MAIRIE ETELLEY

MORILLON
TELECABINE

TELECABINE
DE VERCLAND

SAMOENS 1600

LES ESSERTS

GRANDS 
CHAMPS

OURSONS
BAS

CCAS

HAMEAUX 
DU GIFFRE

VERCHAIX
GARE

VERCHAIX
CHEF-LIEU

VERCHAIX MORILLON SAMOËNS

Ligne rose Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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20 décembre 2025 > 20 mars 2026

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

sauf 
samedi

VERCHAIX Chef-Lieu 08:10 08:50 09:30 10:10 12:26 13:16 14:06

VERCHAIX Gare 08:12 08:52 09:32 10:12 12:28 13:18 14:08

VERCHAIX Hameaux du Giffre 08:13 08:53 09:33 10:13 12:29 13:19 14:09

MORILLON CCAS 08:14 08:54 09:34 10:14 12:30 13:20 14:10

MORILLON Ourson Bas 08:16 08:56 09:36 10:16 12:32 13:22 14:12

MORILLON Le Grand Champ 08:17 08:57 09:37 10:17 12:33 13:23 14:13

MORILLON Bois Champelle 08:20 09:00 09:40 10:20 12:36 13:26 14:16

MORILLON Perrière 08:22 09:02 09:42 10:22 12:38 13:28 14:18

MORILLON Ourson Haut 08:23 09:03 09:43 10:23 12:39 13:29 14:19

MORILLON Mairie 08:24 09:04 09:44 10:24 12:40 13:30 14:20

MORILLON Télécabine 08:26 09:06 09:46 10:26 12:42 13:32 14:22 15:02 15:22 15:42 16:07 16:22 16:52 17:02 17:37 17:42

MORILLON Verney d'en Haut 08:29 09:09 09:49 10:29 12:45 13:35 14:25 15:05 15:25 15:45 16:10 16:25 16:55 17:05 17:40 17:45

SAMOËNS Etelley 08:30 09:10 09:50 10:30 12:46 13:36 14:26 15:06 15:26 15:46 16:11 16:26 16:56 17:06 17:41 17:46

SAMOËNS Vercland 08:34 09:14 09:54 10:34 12:50 13:40 14:30 15:10 15:30 15:50 16:15 16:30 17:00 17:10 17:45 17:50

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

Seulement
samedi

Tous 
les jours

sauf 
samedi

SAMOËNS Vercland 08:34 09:14 09:54 10:34 12:00 12:50 13:40 14:30 15:10 15:30 15:50 16:15 16:30 17:00 17:10 17:45 17:50

SAMOËNS Etelley 08:37 09:17 09:57 10:37 12:03 12:53 13:43 14:33 15:13 15:33 15:53 16:18 16:33 17:03 17:13 17:48 17:53

MORILLON Télécabine 08:39 09:19 09:59 10:39 12:05 12:55 13:45 14:35 15:15 15:35 15:55 16:20 16:35 17:05 17:15 17:50 17:55

MORILLON Ourson Bas 12:08 12:58 13:48 14:38 15:18 15:38 15:58 16:23 16:38 17:08 17:18 17:53 17:58

MORILLON Le Grand Champ 12:09 12:59 13:49 14:39 15:19 15:39 15:59 16:24 16:39 17:09 17:19 17:54 17:59

MORILLON Bois Champelle 12:11 13:01 13:51 14:41 15:21 15:41 16:01 16:26 16:41 17:11 17:21 17:56 18:01

MORILLON Perrière 12:13 13:03 13:53 14:43 15:23 15:43 16:03 16:28 16:43 17:13 17:23 17:58 18:03

MORILLON Ourson Haut 12:14 13:04 13:54 14:44 15:24 15:44 16:04 16:29 16:44 17:14 17:24 17:59 18:04

MORILLON Mairie 12:15 13:05 13:55 14:45 15:25 15:45 16:05 16:30 16:45 17:15 17:25 18:00 18:05

MORILLON CCAS 12:17 13:07 13:57 14:47 15:27 15:47 16:07 16:32 16:47 17:17 17:27 18:02 18:07

VERCHAIX Gare 12:18 13:08 13:58 14:48 15:28 15:48 16:08 16:33 16:48 17:18 17:28 18:03 18:08

VERCHAIX Hameaux du Giffre 12:20 13:10 14:00 14:50 15:30 15:50 16:10 16:35 16:50 17:20 17:30 18:05 18:10

VERCHAIX Chef-Lieu 12:24 13:14 14:04 14:54 15:34 15:54 16:14 16:39 16:54 17:24 17:34 18:09 18:14

Al
ler

Re
to

ur

A partir
du 24 janvier

Chaque dimanche 
en raison du marché, 

les arrêts « Ourson Haut » 
et « Mairie » 

ne sont pas desservis. 
Merci de vous rendre 

aux arrêts les plus proches 
« Perrière », 

« Morillon Télécabine » 
et « Ourson Bas ».



Piste Cascades

Navette  
toutes les 20 minutes

jusqu’à 2h 
après la fermeture 

de la piste 
au départ de Flaine

Shuttle service every 
20 minutes until 2 hours

after the slope closes
from Flaine

Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation 20 décembre 2025 > 29 mars 2026

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Circulation SOUS RÉSERVE d’ouverture de la piste des Cascades à Sixt-Fer-à-Cheval
Depending of the opening of the « Piste des Cascades »

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT
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Horaires matin

Horaires après-midi

SIXT-FER-À-CHEVAL  
Piste des cascades 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40

SAMOËNS  
Grand Massif Express 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55

SIXT-FER-À-CHEVAL  
Piste des cascades 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00

SAMOËNS  
Grand Massif Express 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15

PISTE DES
CASCADES

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

SAMOËNS 1600

Descente 
de la piste 

des Cascades
depuis les Grandes 
Platières à Flaine



SAMOENS
OFFICE DE 
TOURISME

GENEVE
AEROPORT

FILLINGES
P+R

PONT DE FILLINGES

MIEUSSY
Chef-Lieu

MORILLON
Télécabine

TANINGES
CHEF-LIEU

Ligne Y02
Ligne Y94

Ligne Y02 SAMOËNS
Grand Massif Express

SAMOËNS
1600

MORILLON
LES ESSERTS

ESPACE
DES LYS

GENEVE

Période 
de circulation 14 déc. > 12 déc. 2026

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages 274
Samoëns > Morillon

Taninges > Genève / aéroport

SERVICE PAYANT
Informations auprès du transporteur

AUTOCARS JACQUET
04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.fr
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SENS 

Liaison avec 
la ligne Y02 

jusqu'à 
Taninges-
Chef-Lieu

Liaison avec 
la ligne Y02 

jusqu'à 
Pont 

de Fillinges

Liaison 
avec 

la ligne Y94
à Taninges-
Chef-Lieu

Liaison 
avec 

la ligne Y94
à Pont 

de Fillinges

SAMOËNS            MORILLON       
TANINGES            GENÈVE SENS GENÈVE            TANINGES       

MORILLON            SAMOËNS

Trajet = 7,50 € / Uniquement pour les trajets transfrontaliers, entre la France et la Suisse. 
Pour les trajets internes (en France), les tickets de transport sont à 8,60 € par trajet. Infos sur laregionvoustransporte.fr

Nouvelle 
ligne de 

transport !

Samoëns -  Office de Tourisme 06:15 07:15
|
Morillon - Télécabine 06:21 07:21
|
Taninges - Chef lieu 05:40 06:30 06:40 07:30
Mieussy - Chef lieu 05:50 06:50 07:40

Fillinges - P+R Pont de Fillinges 06:15 07:15 08:03 08:15
|
Nangy -  Hopital Findrol 06:25 07:25 08:25
Genève - Rieu 06:45 07:45 08:45
Genève - Terrassière 06:50 07:50 08:50
Genève - Métropole 06:54 07:54 08:54
Genève - Mont-Blanc 06:57 07:57 08:57
Genève - Poste 07:02 08:02 09:02
Genève - Varembé 07:05 08:05 09:05
Genève - OMS-BIT 07:11 08:11 09:11
Genève - Aéroport 07:16 08:16 09:16

Genève - Aéroport 13:02 16:37 17:22 18:37
Genève - OMS-BIT 13:08 16:43 17:28 18:43
Genève - Varembé 13:13 16:48 17:33 18:48
Genève - Poste 13:15 16:50 17:35 18:50
Genève - Mont-Blanc 13:23 16:58 17:43 18:58
Genève - Métropole 13:26 17:01 17:46 19:01
Genève - Terrassière 13:30 17:05 17:50 19:05
Genève - Rieu 13:35 17:10 17:55 19:10
Nangy -  Hopital Findrol 13:55 17:30 18:15 19:30
|
Fillinges - P+R Pont de Fillinges 14:05 14:22 17:40 18:25 18:32 19:40
|
Mieussy - Chef lieu 14:45 18:08 18:53 20:05
Taninges - Chef lieu 14:55 18:15 18:33 19:03 20:15
|
Morillon - Télécabine 15:04 18:46 19:12
|
Samoëns -  Office de Tourisme 15:10 18:52 19:18

Liaison 
avec 

la ligne Y94
à Pont 

de Fillinges



SIXT-FER
À-CHEVAL 
Cirque du 
Fer-à-Cheval

CLUSES
Gare

SAMOENS 1600LES ESSERTSPRAZ DE LYS

SERVICE PAYANT
1.60 euros le trajet
GRATUIT en cas de montée 

entre Samoëns Grand Massif Express
et Cirque du Fer-à-Cheval

Informations auprès du transporteur
AUTOCARS JACQUET

04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.frTrajet = gratuitTrajet = 1,60 €

SENS 
CIRQUE
FER-À-

CHEVAL 

CLUSES

Période 
de circulation 20 décembre > 19 avril

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages Y94
Cluses > Cirque du Fer-à-Cheval
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SIXT-FER
À-CHEVAL 
Cirque du 
Fer-à-Cheval

CLUSES
Gare

SENS 
CLUSES 

CIRQUE
FER-À-

CHEVAL

Période 
de circulation 20 décembre > 19 avril

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages Y94
Cluses > Cirque du Fer-à-Cheval

SAMOENS 1600LES ESSERTSPRAZ DE LYS
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SERVICE PAYANT
1.60 euros le trajet
GRATUIT en cas de montée 

entre Samoëns Grand Massif Express
et Cirque du Fer-à-Cheval

Informations auprès du transporteur
AUTOCARS JACQUET

04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.frTrajet = gratuitTrajet = 1,60 €



Période 
de circulation 20 décembre > 19 avril

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages Y02
Annemasse > Sixt-Fer-à-Cheval

SIXT-FER
À-CHEVAL 
Gare Routière

ANNEMASSE
Gare

LES ESSERTS SAMOENS 1600PRAZ DE LYSSOMMAND

SERVICE PAYANT
Informations auprès du transporteur

AUTOCARS JACQUET
04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.fr
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SENS 
CIRQUE
FER-À-

CHEVAL 

ANNEMASSE

Trajet = 1,60 eurosTrajet = 3,80 €

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

Réservation obligatoire au plus tard la veille avant 16h. 
Pour un transport le lundi, réservez avant vendredi 16h.
Appelez au 04 8000 7000



Période 
de circulation 20 décembre > 19 avril

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages Y02
Annemasse > Sixt-Fer-à-Cheval

SIXT-FER
À-CHEVAL 
Gare Routière

ANNEMASSE
Gare

LES ESSERTS SAMOENS 1600PRAZ DE LYSSOMMAND

SERVICE PAYANT
Informations auprès du transporteur

AUTOCARS JACQUET
04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.fr
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SENS 
ANNEMASSE 

CIRQUE
FER-À-

CHEVAL 

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

Réservation obligatoire au plus tard la veille avant 16h. 
Pour un transport le lundi, réservez avant vendredi 16h.
Appelez au 04 8000 7000

Trajet = 1,60 €Trajet = 3,80 €



CLUSES
Gare

MORZINE
Avoriaz

Période 
de circulation 20 décembre > 19 avril

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages Y92
Cluses > Taninges > Morzine

PAGE 10 | Guide « Navettes du Giffre » | Hiver 2025-2026

SENS 
CLUSES

TANINGES

MORZINE

SENS 
MORZINE

TANINGES

CLUSES

Trajet = 1,60 €

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

Réservation obligatoire au plus tard la veille avant 16h. 
Pour un transport le lundi, réservez avant vendredi 16h.
Appelez au 04 8000 7000

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

Réservation obligatoire au plus tard la veille avant 16h. 
Pour un transport le lundi, réservez avant vendredi 16h.
Appelez au 04 8000 7000

SERVICE PAYANT
Informations auprès du transporteur

AUTOCARS JACQUET
04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.fr



Période 
de circulation 20 décembre > 19 avril

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Ligne inter-villages Y93
Cluses > Praz de Lys

SENS 
CLUSES

PRAZ 
DE LYS

SENS 
PRAZ 

DE LYS 

CLUSES

PRAZ 
DE LYS
Les Molliettes

CLUSES
Gare

PRAZ DE LYS
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Trajet = 1,60 €

SERVICE PAYANT
Informations auprès du transporteur

AUTOCARS JACQUET
04 50 98 22 01 / jacquet-autocars.com

laregionvoustransporte.fr

Nouveau !
Transport aussi 
accessible avec 

les pass 1 journée (1.60 €) 
et 10 journées (14.50 €) 

de la ligne inter-plateaux 
Praz de Lys - Sommand 

Infos page 13



LIGNES 
PRAZ DE LYS 
SOMMAND

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

INFOS PRATIQUES
Les skis doivent être mis 

en soute par vos soins
Les horaires peuvent subir 
des variations en fonction 

de la météo, des conditions 
de circulation et du respect 

par les conducteurs de la réglementation. 
Suppression possible 

d’une rotation dans la matinée.
Les jours fériés, les navettes 
circulent comme le dimanche.
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LIGNE INTER-PLATEAUX PRAZ DE LYS > TANINGES > MIEUSSY > SOMMAND | PAGE 13

NAVETTE PLATEAU DE SOMMAND (navette gratuite) | PAGE 14

NAVETTE PLATEAU DU PRAZ DE LYS (navette gratuite) | PAGE 14-15

POUR EN SAVOIR PLUS
Office de Tourisme 

Praz de Lys Sommand
04 50 34 25 05

www.prazdelys-sommand.com

Légende
PASS 1 JOURNÉE 

1,60 €
Nombre de trajets illimité 

sur une même journée
Valable sur les lignes 
Inter-Plateaux et Y93

En vente auprès des conducteurs 
ou via la boutique en ligne

PASS 10 JOURNÉE :  
14,50 €

Carte non nominative
Valable sur les lignes 
Inter-Plateaux et Y93

En vente auprès des conducteurs 
ou via la boutique en ligne

ABONNEMENT MENSUEL 
23,50 €

Carte nominative
Valable sur les lignes 
Inter-Plateaux et Y93

En vente auprès du transporteur 
ou via la boutique en ligne

LAC

SOMMAND
STATION

CHEZ BESSON

MESSY

ARLY

EGLISE

SALLE DES 
FETES

MATRINGES

LES VAGNYS TANINGES
CHEF-LIEU

LES MOLLIETTES

OFFICE DE 
TOURISME

PASSERELLE

JORA

VERNEY

AVONNEX

FRY

SAVOLIERE

LAPIAZ
LE TACONNET 
& LE CHAMOIS

ROCHE-
PALLUD

LES MOTTETS

LES 
RESIDENCES



Période 
de circulation 20 déc. > 15 mar. |

Ligne Inter-plateaux
PRAZ DE LYS       SOMMAND par Taninges et Mieussy

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

PASS 1 JOURNÉE 
1,60 €

Nombre de trajets illimité 
sur une même journée
Valable sur les lignes 
Inter-Plateaux et Y93

En vente auprès des conducteurs 
ou via la boutique en ligne

PASS 10 JOURNÉE :  
14,50 €

Carte non nominative
Valable sur les lignes 
Inter-Plateaux et Y93

En vente auprès des conducteurs 
ou via la boutique en ligne

ABONNEMENT MENSUEL 
23,50 €

Carte nominative
Valable sur les lignes 
Inter-Plateaux et Y93

En vente auprès du transporteur 
ou via la boutique en ligne

Samedi 21 / dimanche 22 mars
Samedi 28 / dimanche 29 mars

INFOS PRATIQUES
Les skis doivent être mis 

en soute par vos soins
Les horaires peuvent subir 
des variations en fonction 

de la météo, des conditions 
de circulation et du respect 

par les conducteurs 
de la réglementation. 
Suppression possible 

d’une rotation dans la matinée.
Les jours fériés, les navettes 
circulent comme le dimanche

SENS 

PRAZ 
DE LYS

 

SOMMAND

SENS 

SOMMAND
 

PRAZ 
DE LYS POUR EN SAVOIR PLUS

Office de Tourisme 
Praz de Lys Sommand

04 50 34 25 05
www.prazdelys-sommand.com
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LES VAGNYS

MATRINGES

CHEF-LIEUSALLE 
DES FETES

VERNEY

AVONNEX

FRY

SAVOLIERE OFFICE 
DE TOURISME

MOLLIETTES

PASSERELLE

JORA

TANINGES PRAZ-DE-LYSMIEUSSY

EGLISE

ARLY

MESSY

CHEZ 
BESSON

LAC

SOMMAND
STATION

SOMMAND

LES MOTTETS



LES SKIEURS SONT PRIORITAIRES.
Les horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils peuvent varier en fonction de la circulation et de la météo.

ROTATION 
RÉGULIÈRE 

entre les résidences 
de Sommand 

et le bas du télésiège 
du Col de Sommand

VACANCES
SCOLAIRES 

DE NOËL

VACANCES
SCOLAIRES 
DE FÉVRIER
DU 7 FÉV.
AU 8 MAR.TOUS 

LES JOURS, 
DE 8H30 

À 17H
TOUS 

LES JOURS, 
DE 8H30 
À 17H30

LE WEEK-
END, 

DE 8H30 
À 17H

NAVETTES GRATUITES
PLATEAUX SOMMAND / PRAZ DE LYS
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DP = Dépose uniquement
La navette ne prend pas de voyageurs

VACANCES NOËL + HORS VACANCES SCOLAIRES
Du 20 décembre 2025 au 6 février 2026 inclus

et du 9 mars au 6 avril 2026 inclus
Savolière
Terrasses du 
Mont-Blanc

MONTÉEMONTÉE

Office de 
Tourisme

Centre
Molliettes Passerelle

Lapiaz
Le Taconet 

& Le Chamois
Jora

Savolière
Terrasses du 
Mont-Blanc 

DÉPOSEDÉPOSE

- - - - 08:35 08:40 08:45

08:45 08:50 08:55 09:00 09:05 09:10 09:15

09:15 09:20 09:25 09:30 - 09:35 09:40

09:40 09:45 09:50 09:55 10:00 10:05 10:10

10:10 10:15 10:20 10:25 - 10:30 10:35

10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05

11:05 11:10 11:15 11:20 - 11:25 11:30

11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00

12:05 12:10 12:15 12:20 12:25 DP 12:30 DP 12:35 DP

12:35 DP 12:40 DP 12:45 DP - - -

- - 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05

14:05 14:10 14:15 14:20 - 14:25 14:30

14:30 14:35 14:40 14:45 14:50 14:55 15:00

15:00 15:05 15:10 15:15 - 15:20 15:25

15:25 15:30 15:35 15:40 15:45 15:50 15:55

16:05 16:10 16:15 DP 16:20 DP 16:25 DP 16:30 DP 16:35 DP

15:55 16:00 16:05 16:10 - 16:15 16:20

16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55

16:55 17:00 17:05 DP 17:10 DP 17:15 DP 17:20 DP 17:25 DP

Sommand

Navettes
TOUS LES 

JOURS
avec rotations 

régulières !

POUR EN SAVOIR PLUS
Office de Tourisme 

Praz de Lys Sommand
04 50 34 25 05

www.prazdelys-sommand.com

Dernière navette 
de la journée

Valable uniquement 
du 23 mars au 6 avril



VACANCES SCOLAIRES FÉVRIER
Du 7 février au 8 mars 2026 inclus

  Savolière
Terrasses du 
Mont-Blanc
MONTÉEMONTÉE

Office de 
Tourisme

Centre
Molliettes Passerelle

 
Lapiaz

Le Taconet 
& Le Chamois

Jora

Savolière
Terrasses du 
Mont-Blanc

DÉPOSEDÉPOSE
- - - 8:20 8:25 8:30

8:25 8:30 8:35 8:40 - 8:45 8:50

8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00

8:50 8:55 9:00 9:05 - 9:10 9:15

9:00 9:05 9:10 9:15 - 9:20 9:25

9:20 9:25 9:30 9:35 - 9:40 9:45

9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00

9:50 9:55 10:00 10:05 - 10:10 10:15

10:00 10:05 10:10 10:15 - 10:20 10:25

10:20 10:25 10:30 10:35 - 10:40 10:45

10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00

10:50 10:55 11:00 11:05 - 11:10 11:15

11:00 11:05 11:10 11:15 - 11:20 11:25

11:20 11:25 11:30 11:35 - 11:40 11:45

11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00

11:50 11:55 12:00 12:05 - 12:10 12:15

12:00 12:05 12:10 12:15 12:20 12:25 12:30

12:20 12:25 12:30 12:35 - 12:40 12:45

12:30 12:35 12:40 - - -

12:50 12:55 13:00 13:05 - 13:10 13:15

13:20 13:25 13:30 13:35 - 13:40 13:45

- - 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00

13:50 13:55 14:00 14:05 - 14:10 14:15

14:00 14:05 14:10 14:15 14:20 14:25 14:30

14:20 14:25 14:30 14:35 - 14:40 14:45

14:30 14:35 14:40 14:45 - 14:50 14:55

14:50 14:55 15:00 15:05 - 15:10 15:15

15:00 15:05 15:10 15:15 15:20 15:25 15:30

15:20 15:25 15:30 15:35 - 15:40 15:45

15:30 15:35 15:40 15:45 - 15:50 15:55

15:50 15:55 16:00 16:05 - 16:10 16:15

16:00 16:05 16:10 16:15 16:20 16:25 16:30

16:20 16:25 16:30 16:35 - 16:40 16:45

16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00

16:50 16:55 17:00 17:05 - 17:10 17:15

17:00 17:05 17:10 17:15 - 17:20 17:25

17:20 17:25 17:30 17:35 - 17:40 17:45

17:25 17:30 17:35 DP 17:40 DP 17:45 DP 17:50 DP 17:55 DP

17:45 17:50 17:55 18:00 - 18:05 18:10

18:10 18:15 18:20 18:25 - 18:30 18:35

18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05

19:05 19:10 19:15 19:20 - 19:25 19:30

19:30 19:35 19:40 19:45 19:50 19:55 20:00

20:00 20:05 20:10 20:15 - 20:20 20:25

20:25 20:30 20:35 20:40 20:45 20:50 20:55

20:55 21:00 21:05 21:10 - 21:15 21:20

21:20 21:25 21:30 DP 21:35 DP 21:40 DP 21:45 DP 21:50 DP

LES SKIEURS SONT PRIORITAIRES.
Les horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils peuvent varier en fonction de la circulation et de la météo.

NAVETTES GRATUITES
PLATEAUX PRAZ DE LYS 

POUR EN SAVOIR PLUS
Office de Tourisme 

Praz de Lys Sommand
04 50 34 25 05

www.prazdelys-sommand.com

EN HAUTE SAISON, 
2 NAVETTES CIRCULENT 

AU PRAZ DE LYS 

Navette 22 places
Navette 9 places
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Navettes
TOUS LES 

JOURS
avec rotations 

régulières !

DP = Dépose uniquement
La navette ne prend 
pas de voyageurs
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